



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ny Vestergårdsvej 21-23 ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 37 28 84 70

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ny Vestergårdsvej 21-23 ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 37 28 84 70
	Stiftet: 9. oktober 2015
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	GSA Værløse ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -981 t.kr. mod 985 t.kr. sidste år. Investerings ejendommen er indregnet til salgsværdi, og årets værdiregulering udgør 13.100 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.505 t.kr. mod 7.182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet ejer en nedlagt produktionsejendom, som ikke har været anvendt til sit oprindelige formål i mere end 12 år. Selskabet samarbejder med Furesø Kommune og koncernforbundne selskaber om at udvikle et ejendomsprojekt med etablering af nye boliger, et plejehjem og blandet erhverv i området omkring Ny Vestergårdsvej i Værløse.

Udviklingen af projektet og opførelsen af byggeriet vil foregå i etaper, som forventes at blive påbegyndt indenfor en tidshorisont på 1 ½ – 2 år.

Ejendommen forventes solgt i regnskabsåret 2023/24. Der er udarbejdet forslag til salgsaftale, og der er igangværende forhandling med interesseret køber.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-981.289	984.828
Værdiregulering af investeringsejendomme	13.100.000	8.198.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.463	30.025
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.653
Resultat før skat	12.186.174	9.207.540
1 Skat af årets resultat	-2.680.959	-2.025.659
Årets resultat	9.505.215	7.181.881
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.505.215	7.181.881
Disponeret i alt	9.505.215	7.181.881



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	38.500.000	25.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.500.000</u>	<u>25.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.500.000</u>	<u>25.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.653	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.981.975	2.262.663
	Tilgodehavende selskabsskat	126.270	0
	Andre tilgodehavender	206.160	266.701
	Periodeafgrænsningsposter	<u>50.726</u>	<u>46.448</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.548.784</u>	<u>2.575.812</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.816</u>	<u>323.884</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.638.600</u>	<u>2.899.696</u>
	Aktiver i alt	<u>41.138.600</u>	<u>28.299.696</u>



Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	34.587.681	25.082.466
Egenkapital i alt	34.637.681	25.132.466
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.661.264	2.768.538
Hensatte forpligtelser i alt	5.661.264	2.768.538
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	570.182	211.806
Selskabsskat	0	98.648
Anden gæld	269.473	88.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	839.655	398.692
Gældsforpligtelser i alt	839.655	398.692
Passiver i alt	41.138.600	28.299.696

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	17.900.585	17.950.585
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.181.881	7.181.881
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	25.082.466	25.132.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.505.215	9.505.215
	50.000	34.587.681	34.637.681



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-211.767	85.520
Årets regulering af udskudt skat	2.892.726	1.940.139
	2.680.959	2.025.659
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	17.201.660	17.201.660
Kostpris 30. september 2023	17.201.660	17.201.660
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	8.198.340	0
Årets regulering til dagsværdi	13.100.000	8.198.340
Regulering til dagsværdi 30. september 2023	21.298.340	8.198.340
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	38.500.000	25.400.000
<p>Investeringsejendommen er afhændet i perioden efter balancedagen, og dagsværdien er fastsat med udgangspunkt i denne salgspris, da det er ledelsens vurdering, at dagsværdien på balancetidspunktet tilsvarende salgsprisen.</p>		
3. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2023		38.500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		13.100.000



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


